• '

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI
Estado do Esplrlto Santo

. . CNPJ 01.170.325/0001-85
Rua Rio de Janeiro, nº 22- Centro - CEP 29.880-000- Mucurici- ES- Fone (27) 3751-1342

PORTARIA nº 13/2023

De 23 de janeiro de 2023

"DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE
SERVIDORA, ANTECIPADAMENTE,
DAS FÉRIAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

O Presidente da Câmara Municipal de Mucurici, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, faz a todos saber e dá publicidade do
seguinte:

RESOLVE:

Art. 1 º - CONVOCAR, a Servidora ELAINE FERREIRA DE SOUZA

VEIGA, Diretora Legislativa, por imperiosa necessidade do serviço público,

antecipadamente, retornar às suas atividades, a partir do dia 26.01 .2023, fazendo
jus ao gozo posterior dos 02 (dois) dias remanescentes, a serem usufruídos em data

ajustada posterior.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Revogam-se eventuais disposições em contrário.

Cientifique-se com urgência o(s) setor(es) competente(s), bem como a(s)

parte(s) interessada(s) e/ou convocada(s).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mucurici - ES

O /j~2~ •nt de20~
~ O DESOU~ NDES

Presidente da Câmara Municipal de Mucurici-ES

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}